- 1 -

台北市室內設計裝修商業同業公會

第 17 屆第 2 次監事會會議 會議紀錄

 時間：109 年 11 月 6 日(週五) 下午 4 時至 6 時

 地點：頂鮮 101 86F 餐廳(台北市信義區信義路五段 7號 86 樓)

 主席：監事會召集人 孫 因

 出席：常務監事凃明哲  趙志元

         監事王文清  林玲  田汎穎  梁淑如  高豐吉  洪韡華

黃俊明  林忠良

 司儀：秘書長 龍之龍      記錄：秘書長 龍之龍

會 議 決 議

   第一案 (提案人：監事 高豐吉)

   【案由】監事參與本屆理事會各委員會案，請討論。

 說明：(一)理事會業於 109 年 11 月 4 日召開第一次常務理事會議，會議討論本屆組織

         架構案(如附件)。

      (二)請各監事，依個人意願報名各委員會，擔任監事會代表，履行監事會職責。

 辦法：依決議將各委員會監事代表送理事會，請納入本屆組織編組。

 決議：各監事依個人意願加入各委員會擔任監事代表，名單送理事會納入組織表。

財務組-凃明哲常務監事

國際交流委員會-林玲監事

產業發展委員會-田汎穎監事

媒體公關委員會-孫因監事會召集人

科技資訊委員會-林忠良監事

法規暨室內裝修審查委員會-王文清監事

專業教育訓練委員會-洪韡華監事

調解暨鑑定委員會-趙志元常務監事

會務發展委員會-高豐吉監事

會員服務委員會-梁淑如監事

廠商交流委員會-黃俊明監事

- 2 -

   第二案 (提案人：監事 王文清)

    【案由】敦聘王萬亭榮譽理事擔任監事會顧問案，請討論。

 說明：(一)本會前副理事長，榮譽理事王萬亭先生，服務公會卅餘年，嫻熟會務，對本

         會會務發展極有貢獻。

      (二)為借重王萬亭榮譽理事之會務經驗，擬由監事會聘為顧問，襄助本屆期監事會

         運作。

 辦法：依決議辦理。

 決議：1.建請理事會聘請榮譽理事王萬亭先生為智庫成員。

      2.聘請王萬亭榮譽理事為監事會顧問。

臨時動議：監事會附帶決議

    一、公會新會址搬遷，監事會提請理事會注意事項：

       (一)公會新會址為上下樓層，租約建議區分樓層處理，建議理事會合約內容應保持彈性。

       (二)新會址坪數較大，租金較高，應請理事會規劃財務計畫，注意公會財務收支平衡。

      二、目前適值屆期交替，16 屆所支出經費應由 16 屆處理，注意作業時效。